各位

2022 年 6 月 21 日

株式会社 IACE トラベル

株式会社 IACE トラベル（本社：東京都中央区、代表取締役：西澤重治）は、2022 年 6 月 21 日（火）

に開催した第 41 回定時株主総会並びに取締役会において、同日付の新役員体制を決定しましたので

お知らせいたします。

当社は、ポストコロナ時代の新たな方針として「既存ビジネスの DX 化」「事業ポートフォリオの変革」

「コーポレイトガバナンス強化」を掲げており、その中で、コアビジネスと位置付けるＢＴＭ（ビジ

ネストラベルマネジメント）サービスにおいては、一層のデジタルファーストを加速させていくと

共に、新たにソリューション事業に挑戦して参ります。また、業務執行に対するガバナンス強化にも

取り組んで参ります。

■新役員体制（2022 年 6 月 21 日付）

1.取締役・執行役員

氏名 新役職名及び担当 旧役職名及び担当

西澤 重治 代表取締役社長執行役員 同左

灰田 俊也

取締役専務執行役員

管理部門担当

(経営企画・財務経理・人事総務)

DX 推進担当

新規事業担当

取締役上席執行役員

経営企画・財務経理担当

岡部 将朋

取締役上席執行役員

レジャーサービス担当

海外仕入担当

海外グループ会社担当

取締役上席執行役員

海外仕入担当

海外グループ会社担当

横田 卓也

（新任）

取締役上席執行役員

BTM サービス担当

官庁公務サービス担当

米軍サービス担当

執行役員

旅行事業担当

川中 浩平 社外取締役 同左

酒井 大輔 社外取締役 同左

新役員体制のお知らせ

２.監査役

氏名 新役職名及び担当 旧役職名及び担当

浅生田 和人

（新任）
常勤監査役

執行役員

人事総務担当

和氣 大輔 社外監査役 同左

宮武 善樹 社外監査役 同左

役員紹介の詳細は当社ホームページにてご確認ください。

https://www.iace.co.jp/corporate/company/officer.html

■株式会社 IACE トラベル 会社概要

業種：旅行業（観光庁長官登録旅行業第 883 号）

代表者：代表取締役 西澤 重治

本社所在地：〒103-0002 東京都中央区日本橋馬喰町一丁目 14 番 5 号

URL：https://www.iace.co.jp/

■本件に関するお問合せ先■

株式会社 IACE トラベル 管理グループ 担当：古田

TEL:050-2018-8471  E-mail：press@iace.co.jp

https://www.iace.co.jp/corporate/company/officer.html
https://www.iace.co.jp/